DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA E
O NOVO ENSINO MÉDIO: TRILHANDO PARCERIAS PARA UMA APRENDIZAGEM
COLABORATIVA de autoria de SYMONE DE LIMA FIGUEIREDO DE BARROS,
EDELWEIS TAVARES BARBOSA, MARIA ANDREZA BEZERRA CORREIA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37678

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37678